- 1 paciente (78 años) con residencia en la localidad de CAYASTA. 
- 1 paciente (71 años) con residencia en la localidad de FUNES. 
- 1 paciente (76 años) con residencia en la localidad de VILLA GOBERNADOR GALVEZ. 
Hasta la fecha se registran un total de mil ciento veintisiete (1127) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 82.198 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 17.118 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 178.700 notificaciones de las cuales 68.197 fueron descartadas.